[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 168

24.08.2021

О разрешении безвозмездной передачи нежилых помещений
по ул. Куйбышева, д. 9 в собственность Пермского края
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Разрешить администрации города Перми передать безвозмездно в собственность Пермского края нежилые помещения согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Временно исполняющий
полномочия председателя

2
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 24.08.2021 № 168

Нежилые помещения, планируемые к передаче в собственность Пермского края

	№
	Адрес
	Наименование
	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер

	1
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район,
ул. Куйбышева, д. 9
	нежилое помещение
	930,3
	59:01:4410034:357

	2
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район,
ул. Куйбышева, д. 9
	нежилое помещение
	111,3
	59:01:4410034:358

	3
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район,
ул. Куйбышева, д. 9
	нежилое помещение
	667,6
	59:01:4410034:359

image1.wmf